
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-05-24-000041-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Номер лоту: 32459120_3

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Жмакін Сергій Андрійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): До лоту входять активи боржника
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ БУДІВЕЛЬНО-ТОРГІВЕЛЬНОЇ КОМПАНІЇ
"ТАВРІЯ" (54025, Миколаївська обл., місто Миколаїв, проспект Героїв Сталінграду, будинок 9 Р;
ідентифікаційний код юридичної особи 32459120) у складі: - Право вимоги дебіторської
заборгованості до ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "М-КОНСАЛТИНГ" (ТОВ
"М-КОНСАЛТИНГ"; Ідентифікаційний код юридичної особи 35829672; місцезнаходження юридичної
особи: 04050, м.Київ, вулиця Артема, будинок 103, В Літ.А) у розмірі 14000,00 грн. (Чотирнадцять
тисяч гривень 00 копійок). - Право вимоги дебіторської заборгованості до ТОВАРИСТВА З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФУДТОРГ" (ТОВ "ФУДТОРГ"; Ідентифікаційний код
юридичної особи 37133981; місцезнаходження юридичної особи: 49038, Дніпропетровська обл.,
місто Дніпро, вулиця Ленінградська, будинок 27) у розмірі 1 556 595,49 грн. (Один мільйон п'ятсот
п'ятдесят шість тисяч п'ятсот дев'яносто п'ять гривень 49 копійок). Примітка: знято з торгів
(виключено зі складу Лоту), відповідно до положень ч. 2 ст. 82 Кодексу України з процедур
банкрутства, у зв'язку з повним погашенням, наступні права вимоги: - Право вимоги дебіторської
заборгованості до ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГІВЕЛЬНИЙ
БУДИНОК "АМСТОР" (ТОВ "ТОРГІВЕЛЬНИЙ БУДИНОК "АМСТОР"; Ідентифікаційний код
юридичної особи 32516492; Місцезнаходження юридичної особи: 49038, Дніпропетровська обл.,
місто Дніпро, вулиця Ленінградська, будинок 27) у розмірі 96,00 грн. (Дев'яносто шість гривень 00
копійок). Підстава: частину первісних вимог було погашено на суму 3104,00 грн. відповідно до
платіжного доручення від 23.04.2021 року № 50; залишок вимог у розмірі 96,00 грн. було погашено
відповідно до платіжного доручення № 83 від 29.04.2021 року; - Право вимоги дебіторської
заборгованості до ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АМСТОР" (ТОВ "АМСТОР";
Ідентифікаційний код юридичної особи 32123041; Місцезнаходження юридичної особи: 49038,
Дніпропетровська обл., місто Дніпро, вулиця Ленінградська, будинок 27) у розмірі 82,68 грн.
(Вісімдесят дві гривні 68 копійок). Підстава: частину первісних вимог було погашено на суму
2673,32 грн. відповідно до платіжного доручення від 16.03.2021 року № 4812; залишок вимог у
розмірі 82,68 грн. було погашено відповідно до платіжного доручення № 4920 від 29.04.2021 року.
Початкова ціна лоту 32459120_3 - 1 259 102,54 грн. (Один мільйон двісті п'ятдесят дев'ять тисяч сто
дві гривні 54 копійки). Фактичне місцезнаходження майна та активів по лоту № 32459120_3: копії
документів, які визначають зміст дебіторської заборгованості, знаходяться - м. Суми, вулиця



Кузнечна, будинок 4. Характеристика майна по лоту 32459120_3: - Право вимоги за дебіторською
заборгованістю: Документи на підтвердження права вимоги наявні у копіях та наведені в
Документації аукціону. Порядок ознайомлення з документами, які визначають зміст права за
дебіторською заборгованістю: ознайомитись з документами можна за їх фактичним
місцезнаходженням, зазначеним в оголошенні, в узгоджений час за попередньою домовленістю з
ліквідатором ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ БУДІВЕЛЬНО-ТОРГІВЕЛЬНОЇ
КОМПАНІЇ "ТАВРІЯ" Жмакіним С. А. за тел. +380995034103.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1 259 102.54 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 125 910.25 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 03.06.2021 20:01:49

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Жмакін Сергій Андрійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


